АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля  2019 года                              № 18
с. Старина
Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции в администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района на 2019 – 2020 годы

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», на основании Представления прокуратуры Каширского района № 2-2-2019 от 29.03.2019 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции в органе местного самоуправления»  администрация  Старинского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района на 2019 - 2020 годы  (Приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старинского сельского поселения.

Глава Старинского сельского поселения                                               Э.Д. Журавлев